
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG 
Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000 
Tel.: (35)3472-1270 / 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200 

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92 
licitacao@cachoeirademinas.mg.gov.br 

 

 
EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2014 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2014 
 
 

LICITAÇÃO NA MODALIDADE LEILÃO PÚBLICO, TIPO  MAIOR LANCE POR 
LOTE, PARA A ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS (VEÍCULOS) 
 
 
1ª Retificação Edital do Leilão Público nº 001/14 
 
 
 
Onde se lê: 
1 - DO LOCAL, DATA E HORÁRIO 

1.1 – LOCAL: Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas. 
1.2 – ENDEREÇO: Praça da Bandeira, n.º 276 – Centro. 
1.2 - DATA: 12 de Fevereiro de 2014 
1.3 - HORÁRIO: 09hs00min. 
 
 

Leia-se: 
1 - DO LOCAL, DATA E HORÁRIO 

1.1 – LOCAL: Pátio da Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas. 
1.2 – ENDEREÇO: Rua José Adolfo da Silveira, n.º 107, Bairro Rosário. 
1.2 - DATA: 12 de Fevereiro de 2014 
1.3 - HORÁRIO: 09hs00min. 
 
 
 
  Cachoeira de Minas, 07 de Fevereiro de 2014. 
 
 
 
         ARLETE DE OLIVEIRA 
      Presidente Comissão Licitação 
 

 
 
 


